Societatea numără dela înființarea sa
(1870) pănă astădi: 60 membri fundatori; 53 m. ord. pe viață și 66 m.
ord. (în 1898—99).

Almanach editat de „Reuniunea învățătorilor dela șeoalele confesionale
gr.-or. din diecesa Caransebeșului11 din incidentul adunării generale iubilare,
ținute în dilele de 10/22 și 11/23 Septembre 1895, cu care ocasiune s’a
inaugurat monumentul lui Constantin Diaconovici-Loga. Editura comi
tetului reuniunii. Tiparul tipografiei diecesane. Caransebeș, 1899. Un
volum respectabil, bogat și variat de o execuțiune technică luxuoasă, care
cuprinde următoarele materii: Actele adunării generale.